
UCHWAŁA NR 227/XXIII/17
RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie nadania nazwy skwerowi w Pajęcznie

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Skwerowi znajdującemu się przed przychodnią w Pajęcznie obejmującemu część działki 
o numerze ewidencyjnym 5187/8  nadaje się nazwę „skwer Mariana Smelczyńskiego”.

2. Położenie skweru o którym mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Pajęczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Marchewka

Id: 840F81ED-26B4-45A3-A3D3-A80FC542EACB. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do Uchwały 
Nr 227/XXIII/17
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 30 czerwca 2017 r.

Mapka

Id: 840F81ED-26B4-45A3-A3D3-A80FC542EACB. Podpisany Strona 2 z 2




